
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2a

1a

3a

5a

4a

DICEMBRE FEBBRAIO
2014 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Lunedì	 49a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 50a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 51a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 52a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 1a

Martedì
Mercoledì

Domenica
Lunedì	 6a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 7a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 8a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 9a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

2015GENNAIO
Capodanno - S. Maria Madre di Dio

SS. Basilio e Gregorio

S. Genoveffa

S. Ermete

S. Amelia

Epifania del Signore

S. Raimondo

S. Massimo

S. Giuliano martire

S. Aldo

Battesimo di Gesù

S. Cesira

S. Ilario

S. Felice

S. Mauro

S. Marcello Papa

S. Antonio abate

S. Liberata

S. Mario

S. Sebastiano

S. Agnese

S. Vincenzo

S. Emerenziana

S. Francesco di Sales

Conversione di S. Paolo

SS. Tito e Timoteo

S. Angela Merici

S. Tommaso d’Aquino

S. Costanzo

S. Martina

S. Giovanni Bosco

 



CONVIVIALITÀ



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

6a

7a

8a

9a

GENNAIO MARZO
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Giovedì	 1a

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 2a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 3a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 4a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 5a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Domenica
Lunedì	 10a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 11a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 12a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 13a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 14a

Martedì

2015FEBBRAIO
S. Verdiana

Presentazione del Signore

S. Biagio

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo Miki

S. Teodoro martire

S. Girolamo

S. Apollonia

S. Arnaldo

N. S. Lourdes

S. Eulalia

S. Maura

S. Valentino martire

S. Faustino

S. Giuliana vergine

S. Marianna

le Ceneri

S. Mansueto

S. Eleuterio

S. Eleonora

I di Quaresima

S. Policarpo

S. Etelberto

S. Adelmo

S. Nestore

S. Leandro

S. Romano abate



COMPETIZIONE



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

10a

11a

12a

13a

FEBBRAIO APRILE
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Domenica
Lunedì	 6a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 7a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 8a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 9a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 15a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 16a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 17a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 18a

Martedì
Mercoledì
Giovedì

2015MARZO

14a

II di Quaresima

S. Prospero

S. Marino

S. Casimiro

S. Adriano

S. Coletta

SS. Perpetua e Felicita

III di Quaresima

S. Francesca Romana

S. Macario

S. Costantino

S. Massimiliano

S. Rodrigo

S. Matilde

IV di Quaresima

S. Eriberto

S. Patrizio

S. Salvatore

S. Giuseppe

S. Alessandra

S. Benedetto

V di Quaresima

S. Turibio

S. Romolo

Annunciazione del Signore

S. Emanuele

S. Augusto

S. Sisto III Papa

Le Palme

S. Amedeo

S. Beniamino



WINDSURF



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

15a

16a

17a

18a

MARZO MAGGIO
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Domenica
Lunedì	 10a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 11a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 12a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 13a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 14a

Martedì

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 19a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 20a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 21a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 22a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

2015APRILE
S. Ugo

S. Francesco di Paola

S. Riccardo

S. Isidoro

Pasqua di Resurrezione

Lunedì dell’Angelo

S. Ermanno

S. Walter

S. Demetrio

S. Ezechiele

S. Gemma

D. in Albis

S. Ida

S. Abbondio

S. Annibale

S. Bernadette

S. Roberto

S. Galdino

S. Emma

S. Adalgisa

S. Anselmo

S. Leonida

S. Giorgio

S. Fedele

Festa della Liberazione

SS. Cleto e Marcellino

S. Zita

S. Valeria

S. Caterina da Siena

S. Pio V Papa



OPTIMIST



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

19a

20a

21a

22a

APRILE GIUGNO
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 15a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 16a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 17a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 18a

Martedì
Mercoledì
Giovedì

Lunedì	 23a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 24a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 25a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 26a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 27a

Martedì

2015MAGGIO
Festa dei Lavoratori - S. Giuseppe

S. Cesare

SS. Filippo e Giacomo

S. Floriano

S. Tosca

S. Domenico Savio

S. Flavia

S. Vittore

S. Beato

S. Alfio

S. Fabio 

S. Rossana

S. Domenica

S. Mattia

S. Torquato

S. Ubaldo

Ascensione di N. S.

S. Vincenza

S. Pietro di Morrone

S. Bernardino da Siena

S. Vittorio

S. Rita da Cascia

S. Desiderio

Pentecoste

S. Beda

S. Filippo Neri

S. Liberio

S. Emilio

S. Massimino

S. Ferdinando

SS. Trinità



LASER



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

23a

24a

25a

26a

27a

MAGGIO LUGLIO
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 19a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 20a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 21a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 22a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 28a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 29a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 30a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 31a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

2015GIUGNO
S. Giustino

Festa della Repubblica

S. Carlo Lwanga

S. Quirino

S. Bonifacio

S. Norberto

Corpus Domini

S. Medardo

S. Efrem

S. Diana

S. Barnaba

S. Guido

S. Antonio da Padova

S. Eliseo

S. Germana

S. Aureliano

S. Ranieri

S. Gregorio

S. Gervasio

S. Ettore

S. Luigi Gonzaga

S. Paolino da Nola

S. Lanfranco

Natività di S. Giovanni Battista

S. Guglielmo

S. Josemaria Escrivà

S. Cirillo d’Alessandria vescovo

S. Attilio

SS. Pietro e Paolo

SS. Primi Martiri



ANCONA-BOZAVA



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

28a

29a

30a

31a

GIUGNO AGOSTO
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì	 23a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 24a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 25a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 26a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 27a

Martedì

Sabato
Domenica
Lunedì	 32a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 33a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 34a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 35a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 36a

2015LUGLIO
Prez. Sangue di Gesù

S. Ottone

S. Tommaso

S. Procopio

S. Antonio Maria Zaccaria

S. Maria Goretti

S. Claudio

S. Priscilla

S. Letizia

S. Silvano

S. Benedetto

S. Fortunato

S. Enrico

S. Camillo

S. Bonaventura

Beata Vergine del Carmelo

S. Alessio

S. Federico

S. Arsenio

S. Elia

S. Lorenzo da Brindisi

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo

SS. Anna e Gioacchino

S. Liliana

SS. Nazario e Celso

S. Marta

S. Leopoldo

S. Ignazio di Loyola



MODELVELA



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32a

33a

34a

35a

36a

LUGLIO SETTEMBRE
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 28a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 29a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 30a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 31a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 37a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 38a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 39a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 40a

Martedì
Mercoledì

2015AGOSTO
S. Alfonso

S. Eusebio

S. Lidia

S. Nicodemo

S. Osvaldo

Trasfigurazione del Signore

S. Gaetano

S. Domenico

SS. Fermo e Rustico

S. Lorenzo

S. Chiara d’Assisi

S. Ercolano

S. Ippolito

S. Alfredo

Assunzione di Maria Vergine

S. Rocco

S. Giacinto

S. Elena

S. Mariano

S. Bernardo

S. Pio X Papa

S. Fabrizio

S. Rosa da Lima

S. Bartolomeo

S. Ludovico Re

S. Alessandro martire

S. Monica

S. Agostino

Martirio di S. Giovanni Battista

S. Fantino

S. Aristide



POSA BOE



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

37a

38a

39a

40a

AGOSTO OTTOBRE
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sabato
Domenica
Lunedì	 32a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 33a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 34a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 35a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 36a

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 41a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 42a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 43a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 44a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

2015SETTEMBRE
S. Egidio

S. Elpidio vescovo

S. Gregorio

S. Rosalia

B.M. Teresa di Calcutta

S. Umberto

S. Regina

Natività della Beata V. Maria

S. Sergio Papa

S. Pulcheria

SS. Proto e Giacinto

SS. Nome di Maria

S. Maurilio

Esaltazione della S. Croce

Beata V. Maria Addolorata

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto Bellarmino

S. Sofia

S. Gennaro

S. Candida

S. Matteo

S. Maurizio

S. Pio da Pietrelcina

S. Pacifico

S. Aurelia

SS. Cosma e Damiano

S. Vincenzo de’ Paoli

S. Venceslao

SS. Michele, Gabriele, Raffaele

S. Gerolamo



TROFEO COLLE GUASCO



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

41a

42a

43a

44a

SETTEMBRE NOVEMBRE
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 37a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 38a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 39a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 40a

Martedì
Mercoledì

Domenica
Lunedì	 45a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 46a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 47a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 48a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 49a

2015OTTOBRE
S. Teresa di Gesù Bambino

SS. Angeli custodi

S. Gerardo

S. Francesco d’Assisi

S. Placido

S. Bruno

Beata Vergine Maria del Rosario

S. Pelagia

S. Abramo

S. Daniele

S. Giovanni XXIII

S. Serafino

S. Edoardo Re

S. Callisto I Papa

S. Teresa d’Avila

S. Margherita

S. Ignazio d’Antiochia

S. Luca evangelista

S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Giovanni Paolo II

S. Giovanni da Capestrano

S. Luigi

S. Daria

S. Evaristo Papa

S. Fiorenzo

SS. Simone e Giuda

S. Michele

S. Germano

S. Lucilla



CANOAPOLO



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

45a

46a

47a

49a

48a

OTTOBRE DICEMBRE
2015 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 41a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 42a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 43a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 44a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 50a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 51a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 52a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 53a

Martedì
Mercoledì
Giovedì

2015NOVEMBRE
Tutti i Santi

Commemorazione dei Defunti

S. Silvia

S. Carlo Borromeo

S. Zaccaria

S. Leonardo

S. Ernesto

S. Goffredo

Ded. Bas. Lateranense

S. Leone Magno

S. Martino

S. Renato

S. Diego

S. Giocondo

S. Alberto Magno

S. Margherita di Scozia

S. Elisabetta d’Ungheria

Ded. Bas. Vaticana

S. Fausto

S. Ottavio

Presentazione di Maria Vergine

Cristo Re

S. Clemente I Papa

S. Flora

S. Caterina

S. Giacomo

S. Virgilio

S. Fausta

I di Avvento

S. Andrea apostolo



IL PORTO



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

DOMENICA

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

50a

51a

52a

53a

NOVEMBRE GENNAIO
2015 2016

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Domenica
Lunedì	 45a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 46a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 47a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 48a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 49a

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 1a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 2a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 3a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì	 4a

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

2015DICEMBRE
S. Eligio

S. Bibiana

S. Francesco Saverio

S. Barbara

S. Giulio

II di Avvento

S. Ambrogio

Immacolata Concezione

S. Siro

Nostra Signora di Loreto

S. Damaso I Papa

S. Giovanna

III di Avvento

S. Venanzio

S. Virginia

S. Adelaide

S. Lazzaro

S. Graziano

S. Dario

IV di Avvento

S. Pietro Canisio

S. Flaviano

S. Vittoria

S. Adele 

Natale del Signore

S. Stefano

S. Giovanni evangelista

SS. Innocenti martiri

S. Davide

S. Eugenio

S. Silvestro



NAVE PALINURO


